
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

29.08.2024 № 983 

г. Кирово-Чепецк 

О внесении и утверждении изменений  

в постановление администрации муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 13.08.2024 № 916  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской  

Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 06.06.2011 

№ 107/238 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории 

Кировской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на 

них», постановлением администрации муниципального образования «Город  

Кирово-Чепецк» Кировской области от 20.05.2020 № 496 «Об утверждении 

Порядка организации ярмарок на территории муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в постановление администрации муниципального 

образования «Город  Кирово-Чепецк» Кировской области от 13.08.2024  № 916     

«Об организации и проведении ярмарки «День города» на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

следующее изменение: 

Пункт 3.3. изложить в новой редакции: 

  «Режим работы ярмарки: 

– с 10 час. 00 мин. до 20 час. 00 мин.» 



2. Отделу организационного обеспечения администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления. 

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного 

обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить 

настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области Т.П. Стародумову. 

5. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

Первый заместитель 

главы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов 
 


